РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2018 г                                           х.Вишневка                                 № 16

О снятии  с  учета   и исключении  из состава  участников   подпрограммы

«Обеспечение  жильем молодых семей»   федеральной целевой  программы «Жилище  на 2011-2015 гг»  семьи  Казьминой  Татьяны  Николаевны

     В  связи  с приобретением  жилья  за  счет  средств федерального,

областного и местного  бюджетов.  В рамках реализации  подпрограммы        « Обеспечение жильем  молодых семей», федеральной целевой  программы

«Жилище 2011-2015гг», руководствуясь Уставом  муниципального  образования  Фомино-Свечниковского  сельского  поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять   с  квартирного  учета   и  исключить  из состава участников

подпрограммы «Обеспечением жильем молодых семей»,  федеральной

целевой программы «Жилище – 2011 – 2015гг» семью Казьминой

 Татьяны  Николаевны ( состав  семьи – два  человека).

2. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Администрации  Фомино-Свечниковского

сельского  поселения                                                             И.Н.Таранущенко